I

МИНИСТЕРСП
федераль

'ВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
иое государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с
федерального госуд
образования «Росси
г. Туапсе Краснодар^
бюджета следующих
выдержавших конкур

01.10.2021 года на 1 курс заочной формы обучения филиала
арственного бюджетного образовательного учреждения высшего
йский государственный гидрометеорологический университет» в
юкого края на места, финансируемые из средств Федерального

абитуриентов, подавших заявление о согласии на зачисление,
юный отбор в соответствии с набранными баллами:

Направление подготовки 05.03.05 Прикладная гидрометеорология,
гравленность (профиль) «Прикладная метеорология»нап

№
п/п

1.
2 .

3.

4.
5.
6 .

7.
8 .
9.

Фамилия Имя Отчество

Старикоь Богдан Олегович
Сорокина Динара Сергеевна
Новикова Ольга Александровна
Башкин Никита Васильевич
Мирошников Севастьян Александрович
Прокопов Иван Петрович
Зайцев Богдан Евгеньевич
Борисова Наталья Валерьевна
Марар Ангелина Анатольевна

Сумма
конкурсных

баллов
255
236
224
216
199
197
197
184
181

№
п/п

1.

2 .
3.

4.
5.
6 .

Направление подготовки 05.03.06 Экология и природопользование
направленность (профиль) «Природопользование»

Фамилия Имя Отчество

Мафагел Эмма М адиновна
Медведева Вероника Игоревна
Нагучев Е^адим Хамедович
Каракян Зораб Зорабович
Ю ргина Е иктория Дмитриевна
Бабичева Мария Васильевна

Сумма
конкурсных

баллов
273
266
254
239
239
223

I

7. КошелеЕ Никита Русланович
8. Косарева Ксения Андреевна
9. Долгих Алексей Дмитриевич
10. Агеева Ольга Витальевна

Основание: Прс

Ректор

207
200
199
191

токол решения приемной комиссии от 21.09.2021г. №35.

и э ? В.Л. Михеев